
Monitor Polski Nr 41 - 988- Poz. 625 i 626 

625 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 grudnia 1999 r. 

o przedłużeniu okresu użycia Polskiej Jednostki Wojskowej w składzie odwodu strategicznego 
w Siłach Stabilizujących w Bośni i Hercegowinie lub w Siłach Międzynarodowych w Kosowie 

w Federalnej Republice Jugosławii. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i w związku z art. 5 
ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o zasadach użycia lub 
pobytu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej poza 
granicami państwa (Dz. U. Nr 162, poz. 1117) na wnio
sek Rady Ministrów postanawiam, co następuje: 

§ 1. W okresie od dnia 1 stycznia 2000 r. do dnia 
31 grudnia 2000 r. zostanie użyta Polska Jednostka 
Wojskowa wydzielona z 10 batalionu zmechanizowa
nego 10 Brygady Kawalerii Pancernej, zwana dalej 
"PJW", o liczebności do 800 żołnierzy w Bośni i Her
cegowinie lub w Kosowie w Federalnej Republice Ju
gosławii. 

§ 2. PJW działa w Siłach Stabilizujących mających 
za zadanie utrzymanie pokoju na obszarze Bośni i Her
cegowiny w ramach operacji "JOINT FORGE" lub w Si
łach Międzynarodowych nadzorujących przestrzega
nie porozumienia pokojowego przez strony konfliktu 
w Kosowie w Federalnej Republice Jugosławii w ra
mach operacji "JOINT GUARDIAN". 

§ 3. 1. PJW działa w składzie odwodu strategiczne
go Naczelnego Dowódcy Połączonych Sił Zbrojnych 

Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego w Euro
pie i może zostać użyta zgodnie z jego decyzją, podję
tą w uzgodnieniu z Radą Ministrów Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

2. Pod względem kierowania narodowego PJW 
podlega Ministrowi Obrony Narodowej. 

§ 4. Za współpracę z kierowniczymi organami wła
ściwej organizacji międzynarodowej w zakresie kiero
wania działalnością i zaopatrywania PJW odpowie
dzialny jest Minister Obrony Narodowej. 

§ 5. Górny limit ilościowy uzbrojenia i sprzętu 
wojskowego PJW określa jej etat i tabela należności 
nr 29/206/0. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
A. Kwaśniewski 

Prezes Rady Ministrów: 
J. Buzek 

626 
Rej. 170/99 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 9 września 1999 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Mi
nistra Edukacji Narodowej za wzorowe, wyjątkowo su
mienne wykonywanie obowiązków wynikających 
z pracy zawodowej odznaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Błachuta Marian s. Eugeniusza, 2. Byrski Witold 
s. Jana, 3. Ceranka Bronisław s. Alojzego, 4. Dryś Sta
nisława c. Józefa, 5. Grega Wojciech s. Mariana, 6. 
Hajdo Stanisław s. Józefa, 7. Hoła Jerzy s. Tadeusza, 
8. Jasiński Stefan s. Henryka, 9. Jesionek Maria c. 
Stanisława, 10. Jezuita Kazimierz s. Stanisława, 

11. Kaczanowski Ryszard s. Józefa, 12. Kaczmarek 
Danuta c. Stefana, 13. Kafarski Paweł s. Kazimierza, 
14. Kapica Lech s. Stanisława, 15. Korytowski Adam 
s. Witolda, 16. Krawczyk Jerzy s. Adama, 17. Kuczyń
ska Iwona c. Tadeusza, 18. Kudela Henryk s. Piotra, 
19. Ligęza Antoni s. Antoniego, 20. Łaszkiewicz Rafał 
s. Antoniego, 21. Magda Roman s. Ludwika, 22. Ma
jewski Jacek s. Edmunda, 23. Małysa Ewa c. Edwar
da, 24. Mańczak Michał s. Henryka, 25. Markowski Ta
deusz s. Tadeusza, 26. Miler Antoni s. Zygmunta, 27. 
Modrzyński Jerzy s. Józefa, 28. Molasy Marian s. Ja
na, 29. Mrugała Bronisław s. Antoniego, 30. Niwicki 
Jacek s. Stanisława, 31. Nowak Alicja c. Kazimierza, 
32. Nowak Marian s. Henryka, 33. Nowakowski To
masz s. Tadeusza, 34. Ostoja-Solecki Andrzej s. Sta-



Monitor Polski Nr 41 - 989- Poz. 626 

nisława, 35. Pach Andrzej s. Antoniego, 36. Pasko 
Marian s. Karola, 37. Potrawka Stanisław s. Stanisła
wa, 38. Pruszowski Zbigniew s. Andrzeja, 39. Radom
ska Elżbieta c. Ludwika, 40. Rybak Wiesław s. Czesła
wa, 41. Ryl-Hrapkowicz Elżbieta c. Alfreda, 42. Rylski 
Andrzej s. Mariana, 43. Sanak-Rydlewska Stanisława 
c. Ludwika, 44. Skorek Janusz s. Zbigniewa, 45. Stan
kiewicz Antoni s. Zygmunta, 46. Stapiński Tomasz s. 
Andrzeja, 47. Stawiarz Liliarda c. Józefa, 48. Szlachta 
Andrzej s. Mieczysława, 49. Szlumczyk Henryk s. Jó
zefa, 50. Świta Iski Stanisław s. Jana, 51. Świtoński 
Marek s. Mariana, 52. Trzepierczyńska Irena c. An
drzeja, 53. Urbański Jacek s. Jana, 54. Waluś Stani
sław s. Franciszka, 55. Wilk Ryszard s. Edwarda, 56. 
Wiśniewski Bogusław s. Lesława, 57. Wojnar Rudolf 
s. Jana, 58. Woźnica Zenon s. Franciszka, 59. Wól
czyński Lechosław s. Mieczysława, 60. Wyciślik An
drzej s. Józefa, 61. Zamarski Andrzej s. Karola, 62. Za
palski Anatol s. Franciszka, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

63. Abramski Krzysztof s. Jerzego, 64. Ambroziak 
Andrzej s. Władysława, 65. Beliwar-Węgrzyńska Eu
genia c. Jana, 66. Bielanik-Młyńczak Ewa c. Juliana, 
67. Błasiak Jerzy s. Franciszka, 68. Brońka Ewa c. Wła
dysława, 69. Brzózka Katarzyna c. Stanisława, 70. Bu
ry Jan usz s. Czesława, 71. Chłędowska Krystyna c. 
Franciszka, 72. Chudzik Hanna c. Tadeusza, 73. Ci
chosz Piotr s. Józefa, 74. Dołęga Bogusław s. Tade
usza, 75. Drapella-Hermansdorfer Alina c. Aleksan
dra, 76. Dudek Krzysztof s. Wiktora, 77. Dudziak Da
nuta c. Jana, 78. Dziubla January s. Jana, 79. Gaweł 
Krzysztof s. Feliksa, 80. Gawędzki Wacław s. Zdzisła
wa, 81. Gazda Andrzej s. Henryka, 82. Gendarz Piotr 
s. Józefa, 83. Giza Tadeusz s. Józefa, 84. Griner Ste
fan s. Pawła, 85. Hardyk Roman s. Franciszka, 86. Ho
łodnik Krzysztof s. Tadeusza, 87. Hotała Eugeniusz s. 
Franciszka, 88. Hudyma Elżbieta c. Jana, 89. Janu
szewska Gabryela c. Antoniego, 90. Juszkiewicz Jan 
s. Edmunda, 91 . Kaczmar Jacek s. Władysława, 92. 
Kalinowska-Ozgowicz Elżbieta c. Mieczysława, 93. 
Kałwińska Anna c. Józefa, 94. Kapinos Jan s. Klemen
sa, 95. Kasprzyk Jerzy s. Stefana, 96. Kaźmierczak Jan 
s. Ignacego, 97. Kędzior Zenon s. Stanisława, 98. Klu
sa Lidia c. Stefana, 99. Kot Barbara c. Zdzisława, 100. 
Kotowska-Jelonek Marianna c. Stanisława, 101. Ko
zaczewska-Golasz Hanna c. Tadeusza, 102. Krajewski 
Grzegorz s. Stanisława, 103. Kral Jerzy s. Bronisława, 
104. Kucewicz Wojciech s. Mariana, 105. Kucharska 
Maria c. Zygmunta, 106. Kukuła Maria c. Henryka, 
107. Kułak Andrzej s. Józefa, 108. Machalska-Garbacz 
Anna c. Franciszka, 109. Madaj Marian s. Franciszka, 
110. Madejska Eleonora c. Józefa, 111. Mańka Małgo
rzata c. Karola, 112. Marszałek Konstanty s. Jana, 
113. Mazur Jerzy s. Józefa, 114. Mościński Jerzy s. 
Zygmunta, 115. Nabielec Jerzy s. Stanisława, 116. 
Nalepa Jacek s. Stanisława, 117. Nerkowska Łucja c. 
Stanisława, 118. Nogieć Halina c. Tadeusza, 119. 
Ozga Teresa c. Antoniego, 120. Ozgowicz Wojciech s. 
Władysława, 121. Pabisiak Kazimierz s. Stanisława, 
122. Paszek Stefan s. Władysława, 123. Piotrowska 
Elżbieta c. Floriana, 124. Piwowar Jan s. Marcina, 
125. Plenzler Ryszard s. Władysława, 126. Polański 
Andrzej s. Kazimierza, 127. Poźniak Ryszard s. Włady-

sława, 128. Przybył Jacek s. Jana, 129. Puchała Ste
fan s. Józefa, 130. Pusz Janusz s. Henryka, 131. Ra
dosz Andrzej s. Zdzisława, 132. Ratyńska Jadwiga c. 
Franciszka, 133. Rudno-Rudziński Krzysztof s. Maria
na, 134. Rusek Jan s. Pawła, 135. Ruszała Jolanta c. 
Jana, 136. Rylski Adam s. Michała, 137. Sowa Małgo
rzata c. Ryszarda, 138. Stachurski Zygmunt s. Euge
niusza, 139. Steller Ryszard s. Tadeusza, 140. Suro
wiecki Andrzej s. Karola, 141. Szafraniec Andrzej s. 
Bartłomieja, 142. Szajowski Krzysztof s. Tadeusza, 
143. Szatkowski Jan s. Stanisława, 144. Szczerba An
toni s. Antoniego, 145. Ścigaj Jadwiga c. Alfonsa, 
146. Świgoń Jerzy s. Franciszka, 147. Topór-Kamiński 
Lesław s. Jakuba, 148. Turecka Renata c. Jana, 149. 
Turnau Andrzej s. Adama, 150. Tyrlik-Held Jadwiga c. 
Tadeusza, 151. Urbańczyk Wacław s. Jana, 152. Utra
ta Arkadiusz s. Maksymiliana, 153. Wajda Zofia c. Ja
na, 154. Wiatr Kazimierz s. Adama, 155. Wilkosz Kazi
mierz s. Teodora, 156. Wiśniewska Anna c. Jakuba, 
157. Woźniak Zbigniew s. Jana, 158. Wójcik Janusz s. 
Stanisława, 159. Zaczyk Mieczysław s. Jana, 160. Za
krzewska Katarzyna c. Jana, 161. Zdanowicz Ryszard 
s. Ryszarda, 162. Ziółkowska Urszula c. Walerego, 
163. Żegleń Tadeusz s. Józefa, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

164. Alot Maria c. Romana, 165. Antosz Andrzej s. 
Bronisława, 166. Bednarska Irena c. Dawida, 167. 
Bień Andrzej s. Eugeniusza, 168. Bogdziul Teresa c. 
Feliksa, 169. Boryczka Barbara c. Mariana, 170. Broda 
Elżbieta c. Bronisława, 171. Cieślińska Anna c. Stani
sława, 172. Czambor Joanna c. Helmuta, 173. Dawid 
Zygmunt s. Alfreda, 174. Działek Kazimierz s. Stani
sława, 175. Gajda Elżbieta c. Zygmunta, 176. Goszty
ła Krzysztof s. Józefa, 177. Jagła Krystyna c. Michała, 
178. Janota Jan s. Henryka, 179. Kapusta Adam s. An
drzeja, 180. Komander Stefania c. Engelberta, 181. 
Kowalik Stanisław s. Michała, 182. Kożan Aldona c. 
Jerzego, 183. Król-Geszejter Danuta c. Antoniego, 
184. Łoboda Mariusz s. Zbigniewa, 185. Machulec Bo
lesław s. Pawła, 186. Makarska-Deszcz Barbara c. 
Bogdana, 187. Michalska Teresa c. Jerzego, 188. 
Michniak Teresa c. Ludwika, 189. Mueller Wojciech s. 
Olgierda, 190. Nowakowska Elżbieta c. Henryka, 191. 
Opoka Ewa c. Zdzisława, 192. Pawlik Janina c. Stani
sława, 193. Peszko Barbara c. Włodzimierza, 194. Po
loczek Henryk s. Pawła, 195. Przybylski Paweł s. Józe
fa, 196. Rucka Magdalena c. Bronisława, 197. Sembol 
Ewa c. Bernarda, 198. Skoczylas Magdalena c. Win
centego, 199. Skórkiewicz Anna c. Jana, 200. Soku 1-
ski Jerzy s. Stanisława, 201. Szylhabel Krystyna c. 
Władysława, 202. Ślusarczyk-Łada Stanisława c. 
Władysława, 203. Teichman Bogusław s. Jana, 204. 
Tokarska Anna c. Stanisława, 205. Trojak Barbara c. 
Jana, 206. Twardoch Stefan s. Oskara, 207. Winkler 
Roman s. Eryka, 208. Wolska Iwona c. Zygmunta, 209. 
Wróbel Piotr s. Czesława, 210. Załęska Barbara c. 
Władysława, 211. Żmudzińska-Nowak Magdalena c. 
Wiesława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 


